
 
 

UCHWAŁA NR 11/625/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki  
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 
oraz z 2019 r. poz. 2020), a także art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 38/1787/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 29 września 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 30/1318/21 z dnia 4 sierpnia 2021 r., Nr 53/2789/23 z dnia  
27 grudnia 2023 r. oraz Nr 6/259/24 z dnia 7 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:  
1) w „Zasadach realizacji projektu własnego”, stanowiących załącznik do uchwały, § 2 ust. 

2-4 otrzymują brzmienie: 
 „2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 20 894 894,34 zł (słownie: dwadzieścia milionów 

osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote 34/100). 
 
 3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż: 

20 660 981,82 zł (słownie: dwadzieścia milionów sześćset sześćdziesiąt tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych 82/100) i obejmuje dofinansowanie z Funduszu  
w kwocie nie większej niż: 17 561 834,11 zł (słownie: siedemnaście milionów pięćset 
sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści cztery złote 11/100) (klasyfikacja 
budżetowa: wydatki bieżące), co stanowi nie więcej niż: 85,00 % kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych projektu. 

 
 4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 

wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 3 099 147,71 zł (słownie: trzy miliony 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto czterdzieści siedem złotych 71/100), co stanowi nie 
mniej niż 15,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”; 

 
2) we wniosku o dofinansowanie projektu stanowiącym integralną część „Zasady realizacji 

projektu własnego” będących załącznikiem do uchwały, sekcja H. „Zakres rzeczowo-
finansowy projektu”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.    

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


